Ofício Vereador Nº 64/2019
São Roque, 21 de janeiro de 2019.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de providenciar visita técnica para emissão de um laudo referente às condições dos pilares de sustentação da Ponte Abel de Almeida, localizada na Avenida Antonino Dias Bastos (fotos em anexo).
Tal solicitação se faz necessária visto o precário estado de conservação em que se encontram os pilares de sustentação da referida ponte, quebrando, aparecendo a estrutura de ferro, colocando em risco a vida das pessoas que diariamente utilizam a mesma ou passam por baixo da ponte, motivo pelo qual estes Vereadores solicitam providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

	ETELVINO NOGUEIRA

Vereador
	MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO

GUTO ISSA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ ABÍLIO DOS SANTOS

MD. Coordenador da Defesa Civil de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/01/2019 - 09:38 450/2019